第 6 页 麦格纳电子设备公司
magna-power.com
ALx 系列
直流电子负载 • 风冷、线性MOSFET拓扑架构、宽量程操作范围
概况
ALx系列麦格纳负载使用传统的线性MOSFET的耗散原件，使该系列产品
能够在型号的最大额定功率内达到极宽的电压-电流操作范围。ALx系列产
品使用与高密度可编程直流电源相同的热管理创新技术，其稳定冷却性能

过流： 最大额定电流的 10% 至 110%
过功率： 最大额定功率的 10% 至 110%
ALx系列型号订购指南
ALx10-1000-300/240SP+LXI
产品系列
最大电压 最大电流
输入电压
UI: 85 - 265 1Φ (1.25 - 2.5 kW 型号)
120SP: 120 Vac 1Φ (5 - 20 kW 型号)
240SP: 240 Vac 1Φ (5 - 20 kW 型号)
选项码
最大电压
第 8 页 麦格纳电子设备公司
magna-power.com
IO
START
STOP
MENU
CLEAR
VOLTAGE
7 8 9
4 5 6
1 2 3
. 0 ENT
ENTERBACK
LOCKRESISTANCE
CURRENT
POWER
VOLTAGE (VDC) CURRENT (ADC) MENU
SET POINT SELECTION
PUSH TO SHOW SET POINTS
CV
CR
CC
CP
CONTROL POWER USBENABLED
1000 2.500
MODEL: ALx2.5-500-250+LXI • SERIAL: 1201-2133
S T A T U S :  E n a b l e d
M O D E :  S t b y  •  L X I  •  M a s t e r
M S G :  I n p u t  E n a b l e d
R :  4 0 0 . 0  Ω  P :  2 5 0 0  W
19.00”
(48.26 cm)
0.33”
(0.84 cm)
1.48”
(3.76 cm)
2.25”
(5.72 cm)
5.22”
(13.26 cm)
1
2